
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
23 
31 
12 
9 

27 
25 
80 
92 
41 
99 
18 
95 
52 
24 
56 
21 

Nom 
REMESAL LOMAS, ALEX 
SUN , SHENGBO 
OBIOL FOLCH, CESC 
KOVALEV , EUSEBI 
GUTIERREZ AZNAREZ, BRYAN 
AMIGO POLANKOVA, JOSE JAVIER 
VINAGRE ASENSIO, MARCOS 
GONZALEZ DORTA, DANIEL 
PEREZ ALBESSARD, ALEX 
NAVARRO PEREZ, ALONSO 
UROZ TENA, DANIEL 
SANTOS ALVAREZ, IZAN 
ALVAREZ GONZALEZ, UNAI 
SANCHEZ SOCIAS, ALEJANDRO 
DEAR RAY, SEBASTIAN 
SANCHEZ FREAN, EDIN 

Millor Tm 
49.841 
50.172 
50.393 
50.694 
51.249 
51.316 
51.627 
52.513 
52.623 
52.894 
53.176 
53.899 
54.275 
54.961 
55.227 
56.748 

Dif 

0.331 
0.552 
0.853 
1.408 
1.475 
1.786 
2.672 
2.782 
3.053 
3.335 
4.058 
4.434 
5.120 
5.386 
6.907 

En volta 
9 
9 
10 
7 
5 
9 
9 
7 
6 
9 
6 
6 
9 
4 
9 
4 

2° Millor 
49.941 
50.402 
50.503 
50.899 
51.347 
51.334 
51.755 
52.566 
52.794 
53.058 
53.360 
53.972 
54.500 
54.987 
55.287 
56.756 

2a volta 
7 
6 
6 
6 
3 
7 
7 
9 
4 
5 
9 
7 
8 
5 
4 
5 

classe 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC-1 
PromoRACC GP2 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 

PEC 
1 
2 
3 
4 
1 
5 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 07/04/2024 10:40:47 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Circuit d'Alcarràs 
PromoRACC 1 - PromoRACC GP2 

Entrenaments Qualificatius 2 

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:29:28 

Circuit d'Alcarràs 1,300 km 

07/04/2024 10:30 


